
VENDIM 
Nr. 97/2018 

 

PËR ZGJEDHJEN E ANËTARËVE TË KOMISIONIT TË PAVARUR PËR 
KOORDINIMIN, MONITORIMIN DHE NDJEKJEN E ZBATIMIT TË LIGJIT  

NR. 115/2016, “PËR ORGANET E QEVERISJES SË SISTEMIT TË DREJTËSISË” 
 

Në mbështetje të nenit 78, pika 1, të Kushtetutës, dhe të nenit 288, të ligjit nr. 115/2016, “Për organet 
e qeverisjes së sistemit të drejtësisë”,  
 

KUVENDI 
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 

VENDOSI: 
I. Zgjidhen anëtarë të Komisionit të Pavarur për Koordinimin, Monitorimin dhe Ndjekjen e Zbatimit 

të ligjit nr. 115/2016, “Për organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë”: 
1. Z. Artan Spahiu; 
2. Znj. Irena Nino; 
3. Znj. Lindita Rusmali; 
4. Z. Saimir Vishaj. 
II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

KRYETARI  
Gramoz Ruçi 

 

Miratuar në datën 20.9.2018 
 


